

SyBA søger Social- og sundhedsassistent

**Syddjurs Bo- og Aktivitetstilbud søger:
Social og Sundhedsassistent med evner og interesser inden for det pædagogiske søges til
Aktivitetstilbuddet Marie Magdelene**

Syddjurs Bo- og Aktivitetstilbud er en samlet enhed i Syddjurs Kommune, med Bo- og Aktivitetstilbud fordelt udover kommunen. Vi giver botilbud til 96 voksne borgere med betydelig og varig nedsat funktionsevne/udviklingshæmning, 12 borgere med erhvervet hjerneskade og der beskæftiges ca. 115 personer på aktivitetstilbuddene.

Aktivitetstilbuddet på Marie Magdelene i Ryomgård, tilbyder en bred vifte af forskellige aktiviteter alt efter den enkelte borgers lyst, evne og kompetencer.

Aktuelt er den ledige stilling i gruppen Solstrålen, hvor målgruppen er borgere med multiple funktionsnedsættelser, med et betydeligt og varigt behov for pleje, omsorg og pædagogisk støtte. Vi vægter samvær og den gode stemning højt og tilpasser aktiviteterne ud fra den enkeltes behov og forudsætninger.

Vi har fokus på sansestimulerende aktiviteter, hvor vi dagligt benytter vores sanserum, som byder på beroligende aktiviteter og et tryghedsskabende miljø.

Musik, gåture, aktiviteter på tværs, madlavning og ridedys er nogle af de aktiviteter der tilbydes i Solstrålen.

Du vil således blive en del af et pædagogisk dagtilbud, hvor opgaverne spænder vidt og alle byder ind. Her vil din sundhedsfaglige tilgang og indsigt bidrage til en bred og faglig kompetent tilgang for vores mest sårbare brugere.

Lidt mere om os:

- Et tilbud, hvor visionen er at "Det skal boble i maven" og kerneopgaven er at understøtte borgernes potentiale til størst mulig selvstændighed.
- Hvor der er højt til loftet og med mange muligheder
- KRAP som fagligt grundlag.
- Tæt og åbent kollegialt fællesskab, hvor dagligdagen kendetegnes af godt humør, en positiv tilgang, med fokus på vores fælles faglighed, trivsel og et trygt arbejdsmiljø.

Om dig:

- Faglig relevant uddannelse gerne med erfaring inden for det pædagogiske område
- Du er fleksibel, mødestabil og ærlig, har vilje og mod til refleksion af egen praksis.
- Du kan bevare overblikket og arbejde struktureret og systematisk.
- Du har lysten og evnen til at bringe netop din faglighed i spil inden for det pædagogiske felt.
- Du har kørekort.

Yderligere information:

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.

Der er som udgangspunkt tale om en fuldtidsstilling, men der er mulighed for at aftale andet timetal.

Har du spørgsmål vedr. stillingen, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Kim Sørensen på 30 32 49 03.

Sammen med din ansøgning og CV beder vi dig uploade dokumentation for uddannelsesbaggrund og tidligere beskæftigelse samt angivelse af referencepersoner.

Søg via linket senest torsdag d. 24/04 - 2025 kl. 12:00.

Der afholdes samtaler Mandag d. 28/04 - 2025 kl. 12:00 - 16:00

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus, som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.

Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere. Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision "Sammen om

det gode liv" og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.